pa - trum no - stro rum et lau - da - bi - lis et glo - ri - o - sus in

pa - trum no - stro rum. Et lau - da - bi - lis et glo - ri - o - sus in

sae - cu - la.

sae - cu - la.

sae - cu - la.

b

Benedictus es Domine Deus patrum nostrorum
 et laudabilis et gloriosus in saecula
 et benedictum nomen gloriae tuae
 quod est sanctum et laudabile et gloriosum in saecula.
 Et laudabilis et gloriosus in saecula
 Benedictus es qui sedes super Cherubim
 intuens abyssos.
 Benedictus es in templo sancto gloriae tuae
 et super thronum sanctum regni tui.
 Benedictus es super sceptrum divinitatis tuae
 Et laudabilis et gloriosus in saecula.
 Benedicant te caeli, mare et omnia quae in eis sunt
 et laudent te et glorificent in saecula.
 Benedictus es Domine Deus patrum nostrorum
 et laudabilis et gloriosus in saecula.
 (Dan 3, 52-60)

*"Benedetto sei tu, Signore, Dio dei padri nostri,
 degno di lode e di gloria nei secoli.
 Benedetto il tuo nome glorioso e santo,
 degno di lode e di gloria nei secoli.
 Benedetto sei tu nel tuo tempio santo glorioso,
 degno di lode e di gloria nei secoli.
 Benedetto sei tu nel trono del tuo regno,
 degno di lode e di gloria nei secoli.
 Benedetto sei tu che penetri con lo sguardo gli abissi
 e siedi sui cherubini,
 degno di lode e di gloria nei secoli.
 Benedetto sei tu nel firmamento del cielo,
 degno di lode e di gloria nei secoli.
 Benedite, opere tutte del Signore, il Signore,
 lodatelo ed esaltatelo nei secoli.
 Benedite, cieli, il Signore,
 lodatelo ed esaltatelo nei secoli.
 Benedite, acque tutte, che siete sopra i cieli, il Signore,
 lodatelo ed esaltatelo nei secoli.*